שנקבעו הקנס וסכומי גרמו, שהנאשמים ולנזקים לפגיעות מותאם הנאשמים לכלל שנקבע הכולל הפיצוי סכום
בנסיבות. מהראוי חורגים אינם למערערים

הערעורים נדחה.

ניתן והודע היום ח' אב תש"פ, 29/07/2020 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט יובל ליבדרו, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה